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& ordmationibus Apoftolicis caterifque contra-
riis quibufcumque.

§- 2. Ut autem exzdem prafentes litere ad
omnium notitiam facilis perveniant , nec quil-
quam illaram ignorantiam allegare poffit, volu-
mus » & auctoritate praefati fimiliter decernimus,
ut tllz ad valvas Bafilice Principis Apoftolorum ,
ac Cancellariz Apoftolicz; necnon Cariz genera-
lis in Monte Citatorio, & in acie Campi Flore
de urbe per aliquem ex Curforibus noltris, ut
motis elt, publicentur, illarumgque exempla ibi-
dem affixa relinquantur , & fic publicatz omnes,
& fingulos, quos concernunt, perinde afficere,
ac fi upicuique illorum perfonaliter notifica-
te , & intimatz fuiffent : Utque ipfarum pra.
fentium  literarum  tranfumptis , feu exemplis ,
etiam impreffis manu alicujus Notarii publici fub-
feriptis , & figillo Perfonz in Ecclefiaftica dignita-
te conftitutz munitis, eadem prorfus fides tam
in judicio , quam extra illud ubique locorum ha-
beatur, que cifdem prafentibus haberetur, fi fo-
vent exhibitz, vel oftenfr. Datum Roma apud
8. Petrum fub annulo Pifeatoris die x1. Februarii
MDCCIV. Pontificatus Naftri Anno Quarto.

F, Oliverius,

Anno a Nativitate D.N. Fefu Chrifti millefimo fep-
tingentefimo quarto , Indifione x11. , die verd
undecima Febrnarii s Pontificatus anrem Sautif].
in Chriflo Patris , & D. N. D. Clementis Divina
Providentia Pape X Lanno efus quarto, fupraditte
litera Apoftolica affixe, & publicata fuerunt ad val-
vas Bafilice Principis Apoftolorum , Cancellaria
Apoftolice ; Curia Generalis in Monte Citatorio,
in Adeie Campi Flova , ac aliis locis falitis , € con-
Juetis Urbis, per me Horatium Pierum S5, D, N.
P. P. Curforcm.

Pro D, Magiftro Curforum Sebaflianus
Vafellus Curfor.

CONFIRMATIO

Et Ampliatio Conftitutionis Pauli P P. L Pri-
vilegiis Neophytorum quoad bona tempora.
lia, cum aliis Ordinationibus pro faciliori In-
fidelium, ac prefertim Judzorum converdione,

CLEMENS EPISCOPUS

Scruus fervornm Dei, Ad perpetnam rei o
MEIROFIA.

PRnpagnndz per univerfum Terrarum Orbem
Chriftiana Fidei ; cujus illibatum , ac peren-s
ne Depolitum Romana in primis fervat Ecclefia ,
pro commilli Nobis Apoftolici muneris debito ju-
giter intendentes, dum in remotiflimas qualque

teis Ecclefiz inftitutis confentanenm arbitramurita
paternam noftram crga eos, qui adhucin Fide
parvuli lacte potids , quam cibo folido nutriendi
funt , providentiany temperare, ut infirmiores qui-
que a Chriftianz Religionis propofito amistenda-
rum facultatum , incurrendzque potilis miferz
egeftatis horrore non retrahantur : cum potids jux-
ta Canonicas {anctiones, eos, qui ad Fidem ve-
niunt , melioris conditionis efle oporteat poft Bap-
tifmum , quam , antequam Fidem fufciperent,
haberentar, & in illis etiam impleti debeat Chrif.
ti certa promiffio : Querite primum Regnum Dei,

AxNo
R 704,

& juftittam ejus, & hac omnia adjicientur vobis,

J. 2. Quam quidem ob caufam complures
Rowmani Pontifices Pradeceflores nofkri , pro tra~
ditd fibidivinitas in iis, que ad cjufdem Sinétz Fi-
dei favorem , & propagationem pertinent , Apof:
tolica poteftate ; multa in Neophytorum commo-
dum privilegia concefferunt, alis quoque addi-
tis ordinationibus , quibus & indemnitati ipforum,
8¢ Chriftianz Religionis dignitati, & faciliori fia
mul infidelium converfioni confultum foret; Pra-
ciput verd fel. ree, Paulus PP, 111 Apaftolicam
Conftitutionem edidit in haee verba, videlicet

S. 3. Paulus Papa Tertius. Ad perpetuam
rei memoriam. Cupicntes Judzos, & alios Infi.
deles quoflibet ad Fidem Catholicam converti,
& prztextu bonorum per eos antea poffefforum ab
eadem Fide non diftrahi, motu poprio , & ex
certd noftrd {cientid , authoritate Apoftolici, teno-
re prefentiom, hac in pofterum valitara Conftiru-

tione fancimus, quod cuicunque eorumdem Judeo- !

rum, & Infideliom, ad dickam Fidem converti vo-
leati, etiam i in patrid poteftate conflitutus fue-
it bona fua quzcunque , tam mobilia ; quam
immobilia intacta , & illzfa permaneant. Tta ue
etiam filii familias, & in patrid poteftate , ut prz-
fertur , conftituti, legitima, & quicunque portio-
ne bonorum patrimonialium , aut maternorum cis
de jure, {eu lucceflione boncrum: eis abias debito-
rum, pet eornm parentes fraudari, aut privari non
poflint , neque debeant ; {ed eis ntegrt , etiamf
contra voluntatem: parentum {norum ad Fidem ip=
fam converfi fuerint , etiam eorum parentibus vi-
ventibus, debeantur.

8. 4. Et fi bona ipfaex ufura , aut illicito qual-
tu fuerint acquilita, & notx fint perfonz , quibus
corum fuerit de jure facienda reftitutio (quia non
dimictitur peccatum, nifi reftitnatur male ablatum)
illa eifdem perfonis omnind reftituantur ; perfonis
verd non extantibus pradictis , quia bona ipfa ef.
{ent pet manus Ecclefiz in pios ufus convertenda,
bona hujufmodi eifdem Judeis, & aliis Infideli-
bus, in favorem f{ufcepti Baptifimatis, tanquam
in pium ufum libere concedinus, eaque apud ip.
¢ fos fic converfos Judzos , & alios Infideles, re-
manere decernimus, Interdicentes fub divini ana-
thematis peend , quibulvis tam Ecelefiafticis, quam
tecularibus perfonis , ne ullam fuper bonis hujul:

partes Evangelii prazcones ablegare fatagimus, in
eam fimul zuram diligenter incumbimus , ut qui-
cumque disjectis Infideliatis tenebris ad verum
Juttitiz Sclem , qui Chriftus eft , agnofcendum ,
eo adjuvante feftinant, nullis, quoad fieri poteft
humanarum rerum obftaculis impediantur ; ficque
ad Catholice Ecclefiz gremium ex omni natione ,
que fub celo eft , ed frequentior ; qud facilior
expediatur acceffus, 3